[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	______________
	                                            № _________

г. Новосибирск
Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по формированию и ведению регионального реестра молодежных и детских объединений, пользующихся государственной поддержкой в Новосибирской области

В целях исполнения Федерального закона от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», Закона Новосибирской области от 12.07.2004 № 207-ОЗ «О молодежной политике в Новосибирской области» приказываю:

1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги по формированию и ведению регионального реестра молодежных и детских объединений, пользующихся государственной поддержкой в Новосибирской области (далее – административный регламент).
2. Государственному бюджетному учреждению Новосибирской области «Дом молодежи» (Еремина Е.А.) обеспечить предоставление государственной услуги в соответствии с административным регламентом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Министр
	И.Н. Яковлев

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра – начальник управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию
	С.С. Шибаева

	Начальник управления молодежной политики
	А.В. Безгеймер

	Заместитель начальника управления – начальник юридического отдела управления правового, организационного и кадрового обеспечения
	Е.Г. Елуфимова

Е.Н. Цветненко

202 07 47